PASLAUGŲ TEIKIMO PRADŽIA

2.1. Paslaugos pradedamos teikti įsigaliojus Sutarčiai.

3. PASLAUGŲ KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA

[bookmark: _Hlk499211944]3.1. Sutarties dalyko kaina nustatyta Paslaugų teikėjo pasiūlyme Sutarties 1 priede. Maksimali sutarties kaina yra 14948,13 eurų (skaitmenimis) keturiolika tūkstančių devyni šimtai keturiasdešimt aštuoni eurai 13 centų (žodžiais). 1 priede pateikti tyrimų įkainiai negali būti didinami visą sutarties galiojimo laikotarpį.
3.2. Į Sutarties 1 priede nurodytą paslaugų kainą įtraukti visi Paslaugų teikėjui privalomi mokėti mokesčiai ir visos su paslaugų tiekimu susijusios išlaidos.

[...]

Preliminarus tyrimų kiekis per metus* – laboratorinių tyrimų skaičius gali kisti, bet kaina negali viršyti sutarties sumos.

Paslaugų kaina  - tai visų laboratorinių tyrimų išlaidų suma, mokama per visą sutarties laikotarpį. 

Mūsų bendra pasiūlymo kaina  yra: 14948,13 eurų (skaitmenimis) keturiolika tūkstančių devyni šimtai keturiasdešimt aštuoni eurai 13 centų .
Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 0 Eur, (nulis eurų),

*Tiekėjui pateikti paslaugų kiekiai yra preliminarūs ir skirti tik pasiūlymo kainai nustatyti. Paslaugų kaina sutarties vykdymo metu bus apskaičiuojama pagal faktiškai suteiktų paslaugų kiekį, naudojant tiekėjo pasiūlyme nurodytus įkainius.